
Nr.crt. Nr.cont
ract Denumire furnizor Nume si prenume medic Localitatea Adresa Telefon Adresa e-mail

Localitate
a PUNCT 

DE 
LUCRU

Adresa PUNCT DE LUCRU

1 297 CMI Dr.Pantea Elena Pantea Elena Alesd Str. Piata Unirii ,Nr. 16 0733046660 elena.pantea@gmail.com

2 588 CMI Dr.Porcolab Crina Horgoş Crina-Ioana Alesd Str. Piata Unirii, Nr.16 0744208345 crina_horgos@yahoo.com - -

3 64 CMI Dr.Bejan Elena Bejan Elena Alparea (Osorhei)Str. -,Nr. 12 0259313129 lilibejan_med@yahoo.com - -

4 336 CMI Dr.Albut Cornel Albuţ Cornel Astileu Str. -,Nr. 177, ap.2 0745650085 albutcornel@rdslink.ro - -

5 992 CMI Dr.Frenka Ana Maria Frenka Ana-Maria Astileu Str. -,Nr. 177, ap.2 0259349103 frenkaanamaria@ymail.com Calatea Nr.143A

6 4078 Medfam Negrea SRL Negrea Beatrice-CorneliaBaile Felix Str.-, nr.113, ap.3 741604932 bnegreac@gmail.com

7 4074 Primary Medicine Ariana SRLŞtef Codruţa-Floruţa Balc Str.Petofi Sandor, nr.50 749664055 drstefcodruta@gmail.com

8 534 CMI Dr.Bodea Ioan Bodea Ioan-Vasile Batar Str. -,Nr. 1/A 0259312314 bodea_ionel@yahoo.com - -

9 30 CMI Dr.Negrau Geta Negrău Geta Beius Str.S.Vulcan Nr.16 0770566323 negrau_geta@yahoo.com - -

10 31 CMI Dr.Hotean Smaranda Hotean Smaranda Elena AmeliaBeius Str. S. Vulcan,Nr. 16 0766292078 smara09ro@yahoo.com - -

11 94 CMI Dr.Costin  Adriana Costin Adriana Beius Str. P-Ta S. Vulcan,Nr. 16 0259321236 adriana_costin57@yahoo.com - -

12 4027 CMI Dr.Hortea Bunta Corina Hortea-Bunta Corina-DeliaBeius Str. P-ta Samuil Vulcan,Nr.16 0741465755 corina_bunta@yahoo.com - -

13 4048 CMI Dr.Duma Laura Mariana Duma Laura-Mariana Beius Str. S. Vulcan,Nr. 16 0722287911 lauraduma@gmail.com

14 832 CMI Dr.Pantea Valentin Pantea Valentin Bicacel Str. -,Nr. 87 0740354323 panteavalentin@yahoo.com - -

15 60 CMI Dr.Bocaniciu Marius Bocaniciu Marius-SilviuBiharia Str. Trandafirilor,Nr. 65 0744636533 mariusbocaniciu@yahoo.com - -

16 920 CMI Dr.Debelka Monika Eva Debelka Monika-Eva Biharia Str.Trandafirilor ,Nr.35 0732850274 debelkamonika@yahoo.com - -

17 45 CMI Dr.Ilyes Carol Ilyéş Carol Borod Str. -,Nr. 70/A 0259315162 ilyescarol@yahoo.com - -

18 109 CMI Dr.Tirsar Ionela Tîrşar Ionela-Octavia Bradet (Buntesti)Str. -,Nr. 45 0723679009 ionelaoctavia@yahoo.com - -

19 4030 CMI Dr.Popa Ana Loredana Popa Ana-Loredana Bratca Str. -,Nr. 95 0259473252 loredanapopa82@yahoo.com - -

20 535 CMI Dr.Vancea Viorica Vancea Viorica-NicoletaBrusturi Str. -,Nr. 166 0259326835 viorica.vancea@gmail.com - -

21 535 CMI Dr.Vancea Viorica Vancea Viorica-NicoletaBrusturi Str. -,Nr. 166 0259326835 viorica.vancea@gmail.com - -

22 4092 CMI Dr.Oros Teodora SRL Oros Teodora-FlorentinaBrusturi (Brusturi)nr.374, ap,3, 769794806 teodora.oros@yahoo.com Brusturi (Brusturi)Str. -,Nr. 166/A

23 4019 CMI Dr.Incer Denisa Incer Denisa-Ioana Budureasa Str. -,Nr. 365 0770570700 incer.denisa@yahoo.com

24 579 CMI Dr.Cociu Marioara Cociu Marioara-CatiţaBudureasa Str. -,Nr. 365 0770721125 floricociu@yahoo.com - -

25 933 CMI Dr.Tigan Ioana Maria Ţigan Ioana Maria Buntesti Nr.51 0259329181 ioana.tigan@yahoo.com - -

26 122 CMI Dr.Kabariti Nabil Kabariti Nabil Cenalos Str. -,Nr. 89 0740788838 kabariti.nabil@yahoo.com - -

27 779 CMI Dr.Vidican Claudia GabrielaVidican Claudia-GabrielaChiscau Str. -,Nr. 136 0726720262 vidican36@yahoo.com - -

28 291 SC Ardeleanca Medical SRL Ardelean Elena-ClaudiaCihei Str. Mică ,Nr. 51/A 0259345148 elena_58claudia@yahoo.com Tileagd Str. Principala,Nr. 101

29 214 CMI Dr.Oros Georgeta Oros Georgeta Cimpani Str. -,Nr. 88/A 0755486539 georgeta_oros@yahoo.com - -

30 923 S.C. Butaru Med SRL Butaru Adriana-Liana Ciumeghiu Str. -,Nr. 170 0753100716 butaruadriana@yahoo.com Boiu str. -,nr. 18

31 198 CMI Dr.Neag Calin Gabriel Neag Călin-Gabriel Cristioru De JosStr. -,Nr. 16 0259353707 calingabrielneag@yahoo.com - -

32 118 CMI Dr.Fulias Anca Fuliaş Anca-Codruţa Curatele Str. -,Nr. 165 0720055397 anca.fulias@yahoo.com - -

33 999 CMI Dr..Achim Monica Achim Monica-Lidia Cuzap Str. -,Nr. 363/B 0754584400 monica_achim99@yahoo.com Varviz str.-,nr.34
34 358 CMI Dr.Borsa Floare Maria Borsa Floare-Maria Draganesti Str. -,Nr. 37 0259320025 floareborsa@yahoo.com - -

35 4031 CMI Dr.Boga Dorina Viorica Boga Dorina-Viorica Gepiu Str. -,Nr.82 0769906538 dorinap82@yahoo.es Bicaci str.-,nr.139

36 203 CMI Dr.Anton Mihai Anton Mihai Ginta (Capilna)Str. -,Nr. 148 0259312033 baloghflorin@yahoo.com - -

37 4014 CMI Dr.Bei Diana Alina Bei Diana-Alina Husasău de CrişStr. -,Nr. 58 0721196096 diana_bei@yahoo.com

38 628 CMI  Dr.Chis Laura Mihaela Chiş Laura-Mihaela Lazareni Str. -,Nr. 141 0723327189 drdafin@yahoo.com - -

39 4047 SC  Cels Med SRL Covaciu Ingrid Lugasu de Josstr.- ,nr. 177 A 0722221299 celsmed1@yahoo.com

40 4073 Tirlea Med SRL Ţîrlea Georgeta-AncuţaMarghita Str.Erolilor, nr.14 745774000 dr.anca.tirlea@gmail.com Balc Str.Petofi Sandor, Nr.50

41 287 CMI Dr.Tapos Mihaela Ţapoş Mihaela Meziad Str. -,Nr. 433 0259325284 miha_661215@yahoo.com - -

42 285 CMI Dr. Lup Camelia Veronica Lup Camelia Veronica Mierlău nr. 189 359463265 drlupcamelia@gmail.com - -

43 993 CMI Dr. Erdei Daniela SimonaErdei Daniela-SimonaMisca Str. -,Nr. 380 0359431411 cmierdeidaniela@yahoo.com - -

44 314 CMI Dr.Tripa Rodica Doina Tripa Rodica Doina Nojorid Str. -,Nr. 214 0259393390 triparodica@yahoo.com - -

45 339 Ivamedicine SRL Vasadi Iulian AlexandruNojorid Str. -,Nr. 214 0746077709 iulianvasadi@gmail.com - -

46 253 CMI Dr.Serb Elisabeta Şerb Elisabeta Nucet Str. Republicii,Nr. 4 0259339410 serbelisabeta@yahoo.com - -

47 774 CMI Dr.Ciula Mihaela Ciula Mihaela Olcea Str. -,Nr. 70 0745303956 mihaciula@yahoo.com - -

48 6 S.C Sesam Serv Dr. Pinta VasilePinţa Vasile-Stelian Oradea Str. Horea,Nr. 16 0259411905 stelian_pinta@yahoo.com - -

49 21 CMI Dr.Erdei Rodica   Maria Erdei Rodica-Maria Oradea Str.T. Vladimirescu,Nr. 8 0722933918 erdeirodica@yahoo.co.uk - -

50 40 CMI Dr.Hoble Magdalena Hoble Magdalena Oradea Str. Stefan Cel Mare,Nr. 32/A 0359425035 m.hoble@yahoo.com - -

51 41 CMI Dr.Hoble Petru Hoble Petru Oradea Str. Horea,Nr. 16 0359425053 petru_hoble@yahoo.com - -

52 47 CMI Dr.Durgheu Rodica Durgheu Rodica Oradea Str. . Onisifor Ghibu,Nr. 1 0259414541 rodica_durgheu@yahoo.com - -

53 51 CMI Dr.Costea Lucia-EugeniaCostea Lucia-EugeniaOradea Str. Prof. Onisifor Ghibu,Nr. 1 0259477278 eugenia.costea@gmail.com - -

54 59 CMI Dr.Bocaniciu Liana Bocaniciu Liana-DanielaOradea Str. Prof. Onisifor Ghibu,Nr. 1 0259478862 lianabocaniciu@yahoo.com - -

55 85 CMI Dr.Hidi Agnes Iuliana Hidi Ágnes-Iulianna Oradea Str.George Enescu,Nr.33/B 0259428866 dr.hidi@yahoo.com - -

56 103 CMI Dr.Cote Daniela Coţe Daniela Oradea Str.Petre Ispirescu   Nr  8,Pb 40 ap.20721519445 cotedaniela@yahoo.com  -

57 130 CMI Dr.Opre Daniela Opre Daniela-Elena Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259245095 daniela_opre@yahoo.com - -

58 147 CMI Dr.Pinta Dan Pinţa Dan-Doru Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259267639 nicoleta_pinta@yahoo.com - -

59 202 CMI Dr.Nagy Petru Nagy Petru Oradea Str. Moscovei ,Nr. 14 0359302621 nagy.petru@yahoo.com - -

60 212 CMI Dr.Binselan Elena Binşelan Elena Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259267603 binselan.elena@gmail.com - -

61 229 CMI Dr.Cizmas Narcisa Cizmaş Narcisa Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259246281 narcisa.cizmas@yahoo.com - -

62 231 CMI Dr.Secara Sevastian Secară Sevastian Oradea Str. Iasomiei,Nr.7 0771223310 cmisecara@yahoo.com - -
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63 233 SC Ranocris  Medical SRL Petruţ Noemi-Iulia Oradea Str. Clujului,Nr. 43 0359445988 noemipetrut@yahoo.com

64 270 CMI Dr.Bokor Mihaela Bokor Mihaela Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0745587073 mihaela_bokor@yahoo.com - -

65 341 Cab Miamed SRL Bonţe-Ardelean Mirela-ClaudiaOradea Strada Apateului 86 T, 0743345624 mirela.bonte@yahoo.com Oradea Calea Aradului 15, Bloc P71

66 346 CMI  CMI Dr.Furtos Adriana DoinaFürtös Adriana-Doina Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259266010 furtos_adriana@yahoo.com - -

67 601 CMI Dr.Pardi Pardi Benjámin-Attila Oradea Str. Sf. Apostol Andrei, Nr.45 0259411984 pardimed@rdsor.ro - -

68 733 CMI Dr.Bungau Ioana Bungău Ioana Oradea Str.Piata Devei,Nr. 1-6 0749370471 ioana.bungau@gmail.com - -

69 777 CMI Dr.Fort Daniela Popoviciu Daniela-FloricaOradea Str.Lapusului, Nr. 19 0359450929 dani_ela974@yahoo.com - -

70 874 S.C. Dr.Ritter Carmen SRL Ritter Carmen Oradea Str.Corneliu.Coposu,Nr. 2 0728107335 cabdrcarmen@yahoo.com - -

71 875 CMI Dr.Pop Mariana Pop Mariana Oradea Str.Corneliu Coposu, Nr.2 0259242672 popmary2035@gmail.com - -

72 990 CMI Dr.Petean Adela Ioana Petean Adela-Ioana Oradea Str. P-Ta Devei,Nr.1-6 0765265575 cabinetadela@gmail.com Paleu str,Forvila, nr.11

73 994 CMI Dr.Luncan Mariana Luncan Mariana-DorinaOradea Str. Republicii,Nr.79/B 0770163985 drluncanmariana@yahoo.com

74 997 CMI Dr.Boldis Florean Boldiş Florean Oradea Republicii Nr.79 0722474838 drboldisflorean@gmail.com

75 4001 Dr.Hornung Maria SRL Hornung Maria Oradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0359178834 cmihornung@yahoo.com -

76 4005 CMI Dr.Sandor Olimpia Şandor Olimpia Oradea Str.Simion Barnutiu -,Nr. 23a 0765328123 sandormircea@yahoo.com

77 4023 Cab.Med.Dr.Manciu. SRL Manciu Daniela Oradea Str.Corneliu Coposu Nr. 2 0259042939 daniela_manciu@yahoo.com

78 4026 CMI Dr. Firez Gabriela Firez Gabriela-TeodoraOradea Str.B-dul Stefan cel Mare 0741616923 gabrielafirez@yahoo.com

79 4034 CMI Plaian Cosmin Florin Plaian Cosmin Florin Oradea Str.Republicii Nr.79/b 0740181043 plaian_cosmin@yahoo.com - -

80 4038 SC  Sano Medix SRL Lucan Marilena Oradea Str.1907,Nr. 21 0733084465 marilena.lucan@gmail.com Oradea Str. Horea,Nr. 16 ,et 1,cab.4 

81 4056  Dr.Calin SRL Călin Nicoleta-PetronelaOradea Str. Corneliu Coposu,Nr. 2 0259329277 cmidrcalin@yahoo.com

82 4057 Eliasmed Diagnosztika SRL Mereuţă Oana-BeatriceOradea Str.N.Jiga nr.61 0259414280 mereutaoana80@yahoo.com

83 4060 SC  Gyamed SRL Borsos-Fodor Maria Oradea Str. Pictor Traian Goga,Nr. 16 0722738275 cmibfm@yahoo.com Oradea Str. Prof. Onisifor Ghibu,Nr. 1

84 4064 Sim Cabinet Fam SRL Paina Alexandra-SiminaOradea Str.Cerbului, nr.2 0754049895 malita_alexandra@yahoo.com

85 4066 SC  Mateas Med SRL Mateaş Olimpia-GabrielaOradea Str. Al .Emanuel Gojdu, nr.5 0259479455 drmateas@yahoo.com

86 4069 Lucius Med SRL Cipău Ciprian-Lucian Oradea Str.Salcamilor, nr.19 0771407423 lucian_cipau@yahoo.com Tășad Str.Principala, nr.120A

87 4080 SC  Hava Delia SRL Hava Delia-Dana Oradea str.Prof.Onisifor Ghibu, nr.1, cabinet 4, bl.QA4, ap.40741142274 havadelia@yahoo.com

88 4081 SC  General Medicine Practice SRLTeuşdea Alina Oradea Str.Gheorghe Doja,nr 1 0740249584 cmgenmed@yahoo.com

89 4090 SC  Voina Med SRL Voina Mircea Oradea Str.Colinelor,Nr. 22 744559761 voinamed@gmail.com Dobresti  nr.317 A

90 4096 Tiutin Med SRL Tiutin Claudia-Ana Oradea Str.Emanoil Gojdu,Nr.5 0745379935 tiutinclaudiaana@yahoo.com

91 991 CMI Dr.Ciocan Crina NicoletaCiocan Crina-NicoletaOradea Str.George Enescu,Nr.16 , ap.1 0259413162 dr.crina_ciocan@yahoo.com - -

92 996 CMI Dr.Borz Mariana Borz Mariana-Sanda Oradea Str.Republicii,Nr. 79/B 0359801776 mariana.borz@yahoo.com - -

93 4059 SC  Davmed Oms SRL Bahrim Mihai-Vasile Oradea Str.Nufarului, nr.27 0745565889 mihaibahrim@gmail.com Sisterea Str. -,Nr. 146

94 4068 S.C. Dr.Farcas Marius SRL Farcaş Marius-Paul Oradea Str.Predeal, nr.10 0259313112 drfarcasm@yahoo.com Osorhei  Nr.177

95 701 S.C. Tagureanu SRL Ţăgureanu Grigore-AdrianOradea Str. Horea,Nr. 16 0259436855 tagureanu@yahoo.com - -

96 879 S.C. Dr Buha Loredana SRL Buha Loredana-Alina Oradea Str. Corneliu.Coposu,Nr. 2 0359800166 cmidr.buhaloredana@yahoo.com - -

97 83 CMI Dr.Feflea Daniela Vanda Feflea Daniela VandaOradea Str. Onisifor Ghibu,Nr. 1 0259426324 vanda.feflea@yahoo.com - -

98 988 SC  Dr.Panyi Laura Diana SRLPanyi Laura-Diana Oradea Str. Horea,Nr. 16 0259420585 drpanyilaura@yahoo.com - -

99 515 CMI Dr.Cristea Sebastian Cristea Sebastian-VasilePetid Str. -,Nr. 81 0753790733 bh48seb@yahoo.com - -

100 95 CMI Dr.Tocut Floare Maria Tocuţ Floare-Maria Pietroasa Str. -,Nr. 272 0259325819 drtocut@gmail.com - -

101 138 CMI Dr.Bocea Minerva Bocea Minerva Popesti Str. -,Nr. 10 0740180994 minervabocea@yahoo.com - -

102 4094 Dr.Boros Crina Boroş Crina-Ancuţa Popesti Str. -,Nr. 10 0740810805 crinaboros@yahoo.com

103 35 CMI Dr.Tapos Adrian Ţapoş Adrian Remetea Str. -,Nr. 334 0259325234 adi64tapos@yahoo.com

104 882 CMI Dr.Sandor Mircea Şandor Mircea-Liviu Roit(Sinicolau Roman)Str. -,Nr.103 0761385385 sandormircea@yahoo.com Sinicolau Roman str,- nr.419/A

105 42 CMI Dr.Sarb Mariana Sârb Mariana Rosia Str. -,Nr. 36 0259325216 sarb.mariana@yahoo.com - -

106 927 CMI Dr.Ion Anca Monica Ion Anca-Monica Rosia Str. -,Nr.32 0745774509 monica_i31@yahoo.com - -

107 530 CMI Dr.Farkas-Pall ZsuzsannaFarkas-Páll Zsuzsánna-KiriRosiori Str. -,Nr. 68 0259462130 ruralclinic@gmail.com - -

108 827 CMI Dr.Terian Livia Terian Livia Sacadat Str. -,Nr. 180 0721517140 terian_livia@yahoo.com - -

109 181 CMI Dr.Murgui Eva Murgui Éva-FranciscaSacuieni Str. Libertatii,Nr. 28 0259352743 zolidoki59@gmail.com - -

110 182 CMI Dr.Murgui Zoltan Murgui Zoltán Sacuieni Str. Libertatii,Nr. 28 0259352743 zolidoki59@gmail.com - -

111 962 SC Dr.Borodan Ioana SRL Borodan Ioana-LoredanaSacuieni Str.Libertatii Nr.327 0746872986 ioanaborodan@yahoo.com - -

112 776 CMI Dr.Anutei Lucian Anuţei Lucian-NicolaeSalacea Str. Nr 319 0742573976 c.m.dr.anu.l@gmail.com Otomani str. -,nr. 273B

113 4063 Novamedan SRL Rotaru Dan-Cristian Salard Nr.410A 0721362046 dr_rotaru_dan@yahoo.ro

114 80 CMI Dr.Burnete Octavian Burnete Octavian-VasileSalard Str. -,Nr. 410A 0359409929 taviburnete@rdslink.ro - -

115 177 CMI Dr.Kerekes Aniko ErzsebetKerekes Anikó-ErzsébetSalonta Str. Moricz Zigmond 1/A 0744470151 drkerekesaniko@freemail.hu - -

116 178 CMI Dr.Gali Eva Gali Éva Salonta Str. Moricz Zigmond NR.1/A 0745921465 drgalieva@yahoo.com - -

117 968 CMI Dr.Vlad Ioana Adina Vlad Ioana-Adina Salonta Marasesti Nr.2 0359373480 dr_ioanavlad@yahoo.com - -

118 4010 CMI Dr.Erdei Violeta Crina Erdei Violeta-Crina Salonta Republicii Nr.55 0744660516 violetacrinalazar@yahoo.com

119 932 CMI Dr.Takacs Uveges Erika NoemiTakacs-Üveges Erika-NoémiSaniob Str. -,Nr. 560 0722531370 drtakacserika@yahoo.com - -

120 335 SC Albadamed SRL Ardeleanu Ioana Anamaria Sântandrei Str. -,Nr. 92A 0740432388 ioana_baltan@yahoo.com - -

121 4065 CMI Dr .Szalai Edith Katalin Szalai Edith Katalin Simian Str. Principala, nr.613 0259356239 szalaiedith@yahoo.com - -
122 14 CMI Dr.Gaftone Sanda Gaftone Sanda-Genica-PuşaSinmartin Str. -,Nr. 113 0259318102 gaftone_sanda@yahoo.com - -

123 4097 SC  Cata Hanina Med SRL Cata Hanina-Maria Sinmartin Str.Ion Slavici, nr.105 0744671369 hanina_08@yahoo.com

124 192 CMI Dr.Mateas Luciana Mateaş Luciana Stei Str. N.Iorga,Nr. 32 0359884720 docmateas@yahoo.com - -

125 225 CMI Dr.Adamovici Anca Adamovici Anca-LianaStei Str. N.Iorga,Nr. 32 0726819261 anca_adamo@yahoo.com - -

126 226 CMI Dr.Radulescu Gabriela Rădulescu Gabriela Stei Str. N.Iorga,Nr. 32 0744345833 rdlsc_gabriela@yahoo.com - -

127 245 CMI Dr.Clepcea Florica Clepce Florica Stei Str. N.Iorga,Nr. 32 0754545871 kiss.olimpia@yahoo.com - -

128 926 CMI Act-Med Toderaş Anca-CristinaStei Str.N. Iorga -,Nr.30 0359485772 cabinetactmed@yahoo.com - -
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mailto:violetacrinalazar@yahoo.com
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Nr.crt. Nr.cont
ract Denumire furnizor Nume si prenume medic Localitatea Adresa Telefon Adresa e-mail

Localitate
a PUNCT 

DE 
LUCRU

Adresa PUNCT DE LUCRU

129 15 Moraru Medica SRL Moraru Ioan Lucian CatalinȘoimi Str. -,Nr. 38D 0744776076 dr_moraru@yahoo.com

130 731 CMI Dr.Micula Viorica Micula Viorica Tamaseu Str. -,Nr. 166 0744360809 vioricamicula@yahoo.com - -

131 678 CMI Dr.Furtos Marius Fürtös Marius-Emil Taut Str. -,Nr. 77 0748582856 marius.furtos@yahoo.com - -

132 594 CMI Dr.Codrean Angela Codrean Angela Tauteu Str. -,Nr. 211 0259354852 anngela2727@yahoo.com - -

133 4086 Cabinet  Medical Dr.Fiter SRLFiter Gheorghina Tileagd Str. Trandafirilor,Nr. 337 0745400249 fitergina@yahoo.com

134 618 CMI Dr.Moca Ioana Simona Moca Ioana-Simona Toboliu Str. -,Nr. 123 0259354703 simona.tirla@yahoo.com Cheresig str.-,nr.5

135 699 CMI Dr.Mihut Mihaela Mihuţ Mihaela-VioricaUcuris Str. -,Nr. 28 0722797844 miha.mihut@yahoo.com Calacea str,- nr.102

136 582 CMI Dr.Vidican Claudiu Vidican Claudiu AurelianUileacu De BeiusStr. -,Nr. 331 0744429242 claudiu_vidican@yahoo.com Pocola Nr.38

137 237 Help Echo Med SRL Boroş Gheorghe-Lucian-EmilValea Lui MihaiStr. Calea Revolutiei Nr.19 0259355443 boros_dgb@yahoo.com Tarcea str. -,nr. 264

138 264 CMI Dr.Heidenhoffer  Alfred Heidenhoffer Alfred Valea Lui MihaiStr. Marton Aron,Nr. 35 0259355882 h.alfred65@gmail.com - -

139 115 CMI Cabinet Medical Dr.Prem IstvanPrém István Valea Lui MihaiStr. Republicii,Nr. 84 0259355809 istvan.prem@gmail.com - -

140 248 CMI Baruta Cristian Băruţa Cristian-ValeriuVarciorog Str. -,Nr. 29 0742895625 cristibaruta@yahoo.com - -

141 4004 SC  Dr.Andor SRL Andor Cristian-AdrianVintere str.- ,nr. 385 0744962212 cristian.andor@gmail.com -
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